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INTERREG IPA Cross-Border Cooperation Programme Interreg VI-A IPA “Greece – North Macedonia 2021–2027” — Project WILD-A
Референца: 03-617/1 од 31.10.2025
Стандарден оглас за локална отворена тендерска постапка
Јавното претпријатие за управување и заштита на повеќенаменското подрачје – ЈАСЕН, со седиште на ул. „11 Октомври“ бр. 23А, 1000 Скопје, Република Северна Македонија, има намера да додели договор за набавка на:
• ЛОТ 1: Противпожарно возило со водена пумпа, теренско возило со противпожарна пумпа и резервоар за вода
• ЛОТ 2: Возило за мали инфраструктурни интервенции за заштита од пожари (багер со лопата)
во рамките на проектот WILD-A, со финансиска поддршка од Програмата за прекугранична соработка INTERREG – IPA Interreg VI-A IPA „Грција – Северна Македонија 2021–2027“.
Тендерската документација е достапна на адреса: ул. „11 Октомври“ бр. 23А, Скопје, Република Северна Македонија, и ќе биде објавена на веб-страницата на Програмата www.greece-northmacedonia.eu, во дневниот весник „Нова Македонија“ на 6 ноември 2025 година, како и на веб-страницата на Јавното претпријатие Јасен: https://www.jasen.com.mk/oglasi/.
Краен рок за поднесување на понуди: 8 декември 2025 година, до 12:00 часот (по локално време).
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